

## **Beretning for 2i – repræsentantskabsmøde 2023.**

Vi skal i dag udvide antallet af medlemsforeninger med 2 nye foreninger under vores vinger. Begge foreninger har eksisteret nogle år. Den ene, Falcons Cheerleaders, var tidligere en del af Ishøj IF, men er siden blevet en selvstændig forening. Den anden er Vestegnens Hockey Klub – etableret i 2020 af erfarne Hockey-folk.

Det er rart, at vi fortsat kan hjælpe en masse unge mennesker ud til turneringer. Der er ingen tvivl om at 2i's støtte til rejser er en af vores primære opgaver. Det er ikke alle, der benytter sig af muligheden, men dem der gør, kan se frem til bedre dækning af udgifterne, hvis forslaget, der fremlægges senere i dag, bliver vedtaget.

Brug mulighederne i rejseregulativet!

I 2022 fik vores foreninger endnu engang glæde af midler, som Ishøj Kommune har tjent ved at huse et af Region Hovedstadens vaccinecentre. Første runde – i 2021 - gik primært til udendørs idrætter, mens denne runde gik til de berørte indendørs klubber. Det har været en stor hjælp.

Den fysiske Pokalfest blev igen mulig i 2022, hvor vi hyldede de mange i Ishøj, der har opnået ekstraordinære mål. De står på skuldrene af vores bredde og 2i's medlemsforeninger modtog 3 af de 4 store priser. Det var en flot aften.

Ishøj Idrætsråd og medlemsforeningerne har igen i år haft mulighed for at være med til at planlægge lokalefordelingen i Ishøj Kommunes mange indendørs faciliteter, banefordeling for fodboldbaner og kunstgræs, samt fordeling af bassintid i svømmehallen.

Der er kommet nye ansatte i Kultur og Fritid samt store forandringer i Ishøj Byråd og i FOLU efter kommunalvalget. Det har betydet forandring af praksis i nogle sammenhænge og der er taget fat på at rette diverse retningslinjer til. Alle skal vænne sig til en forandret hverdag og alt er ikke landet endnu, men de næste år vil vise, hvor langt vi kan komme i fællesskab med det muliges kunst.

Der har været tilfredsstillende stigning i deltagelse til vores møder i 2022, så det er rart at følge den udvikling. Vi har været mellem 15 og 24 deltagere til møderne. Flemming og jeg vil sammen gøre møderne endnu mere vedkommende og stramme yderligere op på det administrative.

De kommende år vil der også ske forandringer ved Ishøj Idræts og Fritidscenter, samt ved Vibeholmskolen – som vil huse de største forandringer: en hal ved Vibeholmskolen og byfornyelse ved Vejledalen, Vejlebrovej og Kondiskoven. Det bliver spændende at følge.